
Hoolekogu koosoleku protokoll nr. 11 
 
Toimumise koht: Ringtee 1a, Tõrvandi 
 
Algus kell 17.30 ja lõpp 20.00​ ​ ​ ​ ​ 02.detsember 2025 
Koosoleku juhataja: Alvar Sukk 
Protokollija: Kille Elias 
Võtsid osa: hoolekogu liikmed Ruth Maria Jõgiste, Sarah-Triin Nõmmistu, Kille Elias, Alvar 
Sukk, Kairi Vasemägi, Kristel Võsoberg, Liis Rosin, Tõrvandi Kooli direktor Kristi Aria 
(kutsutud) ja Tõrvandi Kooli õppejuht Jonas Nahkor (kutsutud). 
Puudusid: - 
 
Päevakord: 
 
1. Ülevaade I ja II kooliastme järelevalvest. 
2. Arutelu: õpilaste Tõrvandi Kooli vastuvõtmise korraldus ja kord; arvamuse andmine 
õpilaste vastuvõtmise tingimustele ja korrale. 
3. Muud küsimused. 
 
 
Ülevaade I ja II kooliastme järelevalvest. 
 
Direktori poolt saadetud kokkuvõte Stuudiumi kaudu 10.11, samuti selles kirjas lisatud link, 
kust võib leida terve dokumendi 
(https://hm.ee/ministeerium-uudised-ja-kontakt/ministeerium/jarelevalve). Direktori sõnul 
võib järelvalvega rahule jääda. Järgmiseks peab koolipidaja esitama tähtajatu koolitusloa 
taotluse 1.aprilliks.  
III kooliastme järelevalve toimub 2027 aasta sügisel.  
 
 
Arutelu: õpilaste Tõrvandi Kooli vastuvõtmise korraldus ja kord; arvamuse andmine 
õpilaste vastuvõtmise tingimustele ja korrale. 
 
Direktori poolt eelnevalt saadetud uus vastuvõtmise kord tutvumiseks. Toimub arutelu 
sobiliku aja üle, mil võiks taotluste vastuvõtt avatud olla. Lõpuks leiti, et kõige mõistlikum 
ajavahemik on 1.klassi avalduste esitamiseks 05.01-31.01. Sellel ajavahemikul kogutakse 
kokku kõik taotlused ning taotluste menetlemist alustatakse alates 01.02. See tähendab, et 
ajavahemikul 05.01-31.01 on taotluse juures ARNOs märge menetlemisel. Taotlusi 
menetletakse 15 tööpäeva jooksul alates vastuvõtu sulgemisest. 1.klassi soovijate seas on 
eelisseisus lapsed, kelle õde/vend juba käib Tõrvandi koolis. Ülejäänud kohad jagatakse 
taotluste laekumise järjekorra alusel. Vastu võetakse esimestesse klassidesse 120 last.  
Esimesse klassi soovijate vanematele korraldatakse detsembris infokoosolek.  
 

https://hm.ee/ministeerium-uudised-ja-kontakt/ministeerium/jarelevalve


2.-9. klassi võetakse lapsi vastu avalduse alusel vabade kohtade olemasolu korral. Need 
taotlused menetletakse 15 tööpäeva jooksul alates hetkest, kui vanem on esitanud kõik 
vajalikud dokumendid. Dokumendi loetelu on välja toodud vastuvõtmise korras 
(https://www.torvandi.edu.ee/torvandi-kool/dokumendid ). Enne nendesse klassidesse 
vastuvõtmisel tutvutakse õpilase eelneva õpikogemusega.  
 
Otsus: Hoolekogu avaldas arvamust õpilaste vastuvõtmise tingimustele ja korrale. Oldi nõus 
esitatud muudatustega. 
 
 
 
Muud küsimused. 
 
Vanematelt olnud uurimisi rattalubade tegemise võimalikkusest koolis. Hetkel õpetajate poolt 
sellist võimalust pakkuda pole. Tuleb uurida muid variante.  
 
Vanemate poolt mure, et III kooliastme vastuvõtuga kooli on suurenenud kiusamise juhud. 
Juhtkonna poolt võetud see teadmiseks ja lubati tegeleda, et oleks võimalik tagada turvaline 
koolikeskkond kõigile õpilastele. Toimunud on vestlused klassides ning vajalik on koolipere 
üldine teavitamine, et kiusamisjuhtumit märgates peaks igaüks tegutsema (nt teavitama 
täiskasvanut). Samuti kool on analüüsinud koolikeskkonnaga seotud teemasid ning esitanud 
taotluse KiVa programmiga liitumiseks. Programm sisaldab muuhulgas teaduspõhiseid 
koolitusi ja tegevusi nii õpilastele, koolitöötajatele kui ka lapsevanematele. Lisaks sellele 
veipimise teema, millega ka kooli poolt aktiivselt tegeletakse. 
 
Lastevanemate poolt mure inglise keele tundide osas. Mure seisneb põhiliselt selles, et ei 
saada aru, mida lapsed tunnis õpivad ning mida peaksid oskama. Kuna Tõrvandi kool on 
inseneeria suunaga kool, siis seetõttu on rõhku pandud rohkem matemaatikale ja inseneeriale. 
Keeled hetkeseisuga on jäänud veidi tahaplaanile. Aga lubati mõelda ja arutada, kuidas oleks 
võimalik inglise keele tunnid muuta laste jaoks efektiivsemaks ja rohkem võimalusi ka 
inglise keeles suhtlemiseks. Hoolekogu poolt ka soovitus vanematele, et kes oskavad inglise 
keelega muret rohkem selgitada või täpsemad murepunktid välja tuua, võtaks ühendust kooli 
juhtkonnaga.  
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/​ ​ ​ ​ ​ ​ /allkirjastatud digitaalselt/ 
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Hoolekogu esimees​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Sekretär 
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